令和６年６月６日

各 位

会 社 名 トモニホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長兼ＣＥＯ 中村  武

（コード番号 8600 東証プライム）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 藤井 仁三

（TEL 087-812-0102）

（訂正）「当社及び子会社における役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が令和６年５月 14 日に公表いたしました「当社及び子会社における役員の異動に関するお知らせ」に

つきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「２．役員（候補者）の略歴」中の「（３）香川銀行」における「新任の監査等委員である取締役候補」

である田辺真由美氏（旧姓及び業務上の氏名：武田真由美氏）の「生年月日」

２．訂正内容

【訂正前】 昭和 53 年１月 12 日生

【訂正後】 昭和 54 年４月 ５日生

以 上